
Id: LRNVC-HYWOC-QLUMX-IWMHC-MVSUO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/288/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. kontroli spełniania obowiązków przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.u. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 6 w związku z art. 5 ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisje ds. przeprowadzenia kontroli spełniania przez właścicieli nieruchomości obowiązków 
w zakresie pozbywanie się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych poprzez usuwanie ich przez 
podmiot realizujący usługi w przedmiotowym zakresie, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.). 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Grzegorz Debek- Członek, 

3) Roman Janisz - Członek, 

4) Dariusz Płocharz - Członek, 

5) Mirosław Wąsik - Członek, 

6) Edyta Więsyk - Członek. 

7) Wojciech Szymanek - Członek. 

§ 3. Komisja przeprowadzi kontrolę we wszystkich sołectwach Gminy Baranów w terminie do dnia 30 kwietnia 
2012 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


